
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore Servizio Economato e 
Cassa

Tipo materia Lavori, servizi e 
forniture

Materia Forniture

Sotto Materia

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 NO

Tipologia Impegno 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 01074  del 09/09/2024 del Registro delle Determinazioni della AOO 107

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 107/DIR/2024/01143

OGGETTO: CIG: B2F1D08593 Fornitura Box Lunch personale in servizio presso il 
padiglione 152 Fiera del Levante - Campionaria 28 settembre/6ottobre 2024

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Economato e Cassa

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 09/09/2024, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Sulla base dell’istruttoria espletata dal dott. Giuseppe Francesco Raimondi, E.Q. 
Economo dei Servizi Corso Sonnino, Fiera del Levante, Ex Ciapi con interim sede di 
Bruxelles, Roma, Tirana dai quale riceve la seguente relazione: 
 
VISTI:

il D.Lgs. n. 165/2001 (art. 4) e la L.R. n. 7/1997 (artt. 4 e 5) in materia di 
ripartizione delle competenze tra gli organi di direzione politica della Regione e 
la dirigenza regionale; •  la L. n. 241/1990 e, in particolare, l’art. 6-bis, in materia 
di conflitto di interessi;

•

il D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. e il Regolamento (UE) 2016/679 del 
Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 in materia di trattamento 
dei dati personali;

•

l’art. 32 della L. n. 69/2009 sull’obbligo di pubblicazione sui siti informatici di atti 
e provvedimenti amministrativi;

•

gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.Lgs. 
n. 82/2005 in materia di documenti informatici;

•

la legge regionale n. 15/2008 “Principi e linee guida in materia di trasparenza 
dell'attività amministrativa nella Regione Puglia”;

•

il D.P.G.R. n. 22 del 22/01/2021 recante l’adozione del modello organizzativo 
“MAIA 2.0";

•

la D.G.R. n. 1576/2021 con cui viene nominato Dirigente della Sezione 
Provveditorato Economato il dott. Francesco F. Plantamura, il cui incarico 
decorre dal 01/11/2021;

•

la D.G.R. del 15/09/2021 n. 1466 recante l’approvazione della Strategia 
regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

•

la D.G.R. del 07/03/2022 n. 302 recante Valutazione di Impatto di Genere. 
Sistema di gestione e monitoraggio;

•

la LEGGE REGIONALE 29 dicembre 2023, n. 37 “Disposizioni per la 
formazione del Bilancio di previsione 2024 e Bilancio pluriennale 2024-2026 
della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2024)”;

•

la LEGGE REGIONALE 29 dicembre 2023, n. 38 “Bilancio di previsione della 
Regione Puglia per l'esercizio finanziario 2024 e bilancio pluriennale 2024- 
2026”;

•

la D.G.R. n. 18 del 22/01/2024 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2024 e pluriennale 2024-2026. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio 
Finanziario Gestionale. Approvazione”;

•

PREMESSO 
che ai sensi del DPGR n. 263/2021, recante la definizione delle Sezioni di 
Dipartimento e delle relative funzioni, l’art. 5, lett. d, individua le funzioni di 
competenza della Sezione Provveditorato Economato, tra quelle finalizzate alla 

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Economato e Cassa

www.regione.puglia.it 2



gestione ed alla fabbisogno per il corretto funzionamento delle strutture regionali; 
 
CONSIDERATO 
che il Nuovo Codice degli Appalti (D.Lgs. 36/2023) in attuazione del Piano Nazionale 
di Ripresa e di Resilienza, che pone tra gli obiettivi quello di «definire le modalità per 
digitalizzare le procedure per tutti gli appalti pubblici e concessioni e definire i requisiti 
di interoperabilità e interconnettività» ha previsto, all’art. 25 del D.Lgs. n. 36/2023, 
che ogni stazione appaltante, per svolgere le attività di programmazione, 
progettazione, pubblicazione, affidamento ed esecuzione dei contratti pubblici, è 
obbligata ad utilizzare una “piattaforma di approvvigionamento digitale” certificata e 
quindi idonea a interagire con la Banca dati nazionale dei contratti pubblici dell’ANAC, 
fulcro dell’intero sistema di digitalizzazione, dove devono confluire tutti i dati e le 
informazioni dei contratti pubblici. 
 
CONSIDERATO 
che attraverso la Piattaforma Contratti Pubblici dell'ANAC si è provveduto 
all'inserimento dei dati relativi all'affidamento diretto per la fornitura di n. 286 box 
lunch al personale in servizio presso il padiglione istituzionale della Regione Puglia n. 
152 durante la campionaria 2024 dal 28 settembre al 6 ottobre 2024; 
 
CONSIDERATO 
che sulla Piattaforma di cui trattasi è stato acquisito il CIG B2F1D08593; 
 
VISTA 
la richiesta della fornitura di cui trattasi della Struttura Speciale Comunicazione 
Istituzionale della Presidenza della Giunta prot. n. 042131/2024 acquisita al protocollo 
della Sezione Economato al n. 0429968/2024; 
 
VISTA 
la richiesta del preventivo inviata alla società UNION srls prot. n. 0361054/2024; 
 
VISTA 
l'offerta pervenuta acquisita al prot. 0429938/2024 ritenuta congrua; 
 
RILEVATA 
l’esigenza di procedere all’affidamento delle prestazioni di cui all’oggetto secondo 
quanto disposto dall’art. 50, c. 1, l. b) del D.lgs. 36/2023 che disciplina l’affidamento 
diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 
l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali; 
 
VISTO  
l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 che definisce, all’articolo 3, comma 1, 
lettera d), l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura 
di gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la 

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Economato e Cassa

www.regione.puglia.it 3



scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, 
nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e 
b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”; 
 
CONSIDERATO  
di voler affidare, nel rispetto del principio della rotazione, della esperienza pregressa 
maturata in forniture analoghe presso pubbliche amministrazioni alla Società UNION 
srls, via Alberto Sordi n. 7 Bari la fornitura di cui trattasi per un importo di €. 4.990,70 
oltre iva al 10% come per legge per un totale complessivo di €. 5.487,77 in quanto 
l'offerta risulta adeguata e l'operatore economico risulta in possesso di documentate 
esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali; 
 
PRESO ATTO 
inoltre, che si è provveduto ad eseguire le verifiche richieste per legge ed in 
particolare: 
- VERIFICATA mediante visura camerale, l’idoneità professionale dell'operatore 
economico; 
- VERIFICATO altresì che la ditta di che trattasi risulta in possesso di DURC regolare 
con scadenza 18/09/2024 e che al registro delle annotazioni riservate ANAC non 
risulta inscritta alcuna annotazione nei confronti dei citato fornitore; 
- ACQUISITA la dichiarazione sul possesso dei requisiti di cui agli artt. 94-95-96-97-
98 e 100 del D. Lgs 36/2023 ai sensi del D.P.R. 445/2000 
 
INDIVIDUATO  
ai sensi dell'art. 15 del D. Lgs. 36/2023 il responsabile unico del procedimento, il 
funzionario E.Q. Economo dei Servizi dott. Giuseppe Francesco Raimondi ncardinato 
nella Sezione Provveditorato Economato, con il compito di svolgere la procedura 
istruttoria relativa all’affidamento di che trattasi, sino alla predisposizione del 
provvedimento di affidamento; 
 
VERIFICATA  
l'insussistenza di ipotesi di conflitto d'interessi per le quali è previsto l'obbligo di 
estensione secondo quanto previsto dall'art. 6 bis della Legge 241/1990 nonché 
dell'art. 16 del D.Lgs 36/2023; 
 
DATO ATTO 
ai sensi dell'art. 17 del  D. Lgs. 36/2023 che il presente procedimento è finalizzato alla 
stipulazione di un contratto per l’affidamento di che trattasi le cui caratteristiche 
essenziali sono qui riassunte:

Importo del contratto: 4.990,70 oltre iva come per legge;•
Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. 
n. 36/2023, trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo 
decreto, mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in 
un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o 
sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE 

•

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Economato e Cassa

www.regione.puglia.it 4



n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014;
Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del 
d.lgs. 36/2023;

•

Clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella corrispondenza intercorsa 
tra le parti e nella documentazione della presente procedura di affidamento;

•

RITENUTO  
di provvedere in merito affidando ai sensi dell'art.50, c. 1, l. b) del D.lgs. 36/2023 alla 
fornitura di n. 286 box lunch per il personale in servizio presso il padiglione 
istituzionale della Regione Puglia n. 152 della Fiera del Levante durante la 
Campionaria 2024 28 settembre/6 ottobre 2024 per l'importo massimo complessivo di 
4.990,70 iva esclusa e di assumere il relativo impegno di spesa sul capitolo 
U0003065 "SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE DI CONVEGNI E/O ALTRE 
MANIFESTAZIONI CONNESSE ALL'ESPLETAMENTO DELLE FUNZIONI DI 
MANDATO", per complessivi € 5.489,77 come da sezione adempimenti contabili; 
 
 

VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS. 196/03 
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge n. 241/90 in 
tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della normativa in 
materia di trattamento dei dati personali secondo quanto disposto dal D.Lgs. n. 
196/03 e ss.mm.ii. e dal Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del 
Consiglio del 27 aprile 2016 nonché dalle vigenti disposizioni regionali. Ai fini 
della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare 
la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati 
sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono 
trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

VALUTAZIONE DI IMPATTO DI GENERE

La presente determinazione è stata sottoposta a Valutazione di impatto di genere ai 
sensi della DGR n. 302 del 07/03/2022. 
L’impatto di genere stimato risulta: 
□ diretto 
□ indiretto 
X neutro

ADEMPIMENTI CONTABILI

ai sensi del D. lgs. n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

Bilancio Autonomo•
Esercizio Finanziario 2024•
Obligazione Giuridicamente Perfezionata da assumere €. 5.489,77•

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Economato e Cassa

www.regione.puglia.it 5



Capitolo di spesa 3065 "SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE DI CONVEGNI E/O 
ALTRE MANIFESTAZIONI CONNESSE ALL'ESPLETAMENTO DELLE 
FUNZIONI DI MANDATO"

•

Codice Struttura Regionale 06 - Dipartimento Bilancio, Affari Generali e 
Infrastrutture - 04 Sezione Provveditorato Economato;

•

Codici funzionali ex D.Lgs. 118/2011: Missione 1 - Programma 3 - Titolo 1 - 
Macroallegato 3

•

Piano dei conti finanziario ex D.Lgs 118/2011: U.1.03.02.02.005•
Causale impegno: affidamento diretto per la fornitura di n. 286 box lunch al 
personale in servizio presso il padiglione istituzionale della Regione Puglia 152 
presso la Fiera del Levante durante la campionaria 28 settembre/6 ottobre 
2024;

•

Creditore: UNION srls•
Codice Beneficiario SAP: 471287•
CIG: B2F1D08593•
Codice Unione Europea -8 - Spese non correlate ai finanziamenti UE•

DICHIARAZIONI E/O ATTESTAZIONI

LEGGE REGIONALE DEL 29 DICEMBRE 2023, N.37 "Disposizioni per la formazione 
del bilancio di previsione 2024 e bilancio pluriennale 2024-2026 della Regione Puglia 
(legge di stabilità)"; 
 
LEGGE REGIONALE DEL 29 DICEMBRE 2023, N.38 "Bilancio di previsione della 
Regione Puglia per l'esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024/2026";

DGR N. 18 DEL 22 GENNAIO 2024 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2024 e pluriennale 2024-2026. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario 
Gestionale. Approvazione.”;

Esiste disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa innanzi indicato;

si attesta che l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011;

Si attesta di aver acquisito online - ai sensi dell’art. 16 bis, comma 10, del DL 
185/2008 convertito nella Legge n. 2/2009 e ss.mm.ii. -  il Documento Unico di 
Regolarità Contributiva (DURC) con scadenza validità in data 18/09/2024; 
Si attesta che ai sensi del D.lgs. 159/2011, Capo II, non è dovuta la verifica antimafia 
in quanto contratto per servizi inferiore ad euro 150.000; 
 
Si attesta che non è dovuta - ai sensi dell’art. 48-bis del D.P.R. n. 602/73 - la richiesta 
di verifica inadempimenti all’Agenzia delle entrate-Riscossione 

si attesta che il presente provvedimento non rientra tra le ipotesi di acquisizione della 

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Economato e Cassa

www.regione.puglia.it 6



documentazione antimafia ai sensi della normativa vigente in quanto importo sotto 
soglia;

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione "Adempimenti 
contabili", che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui 
si intendono integralmente riportate.

Per quanto riportato in premessa, di prendere atto dell’istruttoria espletata, che qui si 
intende integralmente richiamata, e per l’effetto:

Di affidare ai sensi dall’art. 50, c. 1, l. b) del D.lgs. 36/2023, all'operatore UNION 
srls, i cui dati sono specificati nell'allegata scheda contabile, la fornitura di n. 
286 box lunch al personale in servizio presso il padiglione 152 della Fiera del 
Levante durante la campionaria 2024 come specificato in premessa, per un 
importo contrattuale massimo stimato di € 4.990,70 oltre IVA come per legge;

1. 

di assumere obbligazione giuridica perfezionata della spesa per complessivi € 
5.489,77 sul capitolo di spesa U0003065 "SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE 
DI CONVEGNIE/O ALTRE MANIFESTAZIONI CONNESSE 
ALL'ESPLETAMENTO DELLE FUNZIONI DI MANDATO" del bilancio regionale 
e.f. 2024, come da sezione adempimenti contabili;

2. 

di dare atto che, acquisita l’esecutività del presente provvedimento da parte 
della Sezione Bilancio e Ragioneria, con successivo provvedimento, si 
provvederà alla liquidazione della spesa prevista, previa regolare fornitura da 
parte della Sezione Provveditorato Economato e presentazione di regolare 
fattura da parte dell’operatore economico;

3. 

di approvare la scheda anagrafico-contabile allegata al presente 
provvedimento;

4. 

di disporre che il presente provvedimento:5. 

diventa esecutivo con l’apposizione del visto da parte della Sezione Bilancio e 
Ragioneria, che ne attesta la regolarità contabile;

•

è stato elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto da pagine tutte 
progressivamente numerate, firmato digitalmente e adottato in unico originale; 

•

sarà trasmesso, tramite piattaforma CIFRA2, al Segretariato della Giunta 
Regionale, alla Ragioneria e sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” sul sito istituzionale della Regione Puglia, per le finalità di cui al 
D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.;

•

sarà pubblicato per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua 
adozione, ai sensi dell’art. 20 comma 3 del DPGR n. 22/2021, all’Albo regionale 
on line e sarà conservato nei sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema 
Puglia e Diogene.

•

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Economato e Cassa

www.regione.puglia.it 7



Si autorizza la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione degli 
adempimenti contabili dettagliatamente riportati nella Scheda Anagrafico Contabile, 
Allegato 1 parte integrante della presente determinazione.

Il presente Provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione del Visto di Regolarità 
Contabile da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria.

Basato sulla proposta n. 107/DIR/2024/01143 dei sottoscrittori della proposta:

E.Q. Economo sedi di C.so Sonnino, Fiera del Levante ed Ex Ciapi
Giuseppe Francesco Raimondi

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Provveditorato - Economato
Francesco Fabio Plantamura

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Economato e Cassa

www.regione.puglia.it 8



Scheda Anagrafico Contabile

Allegato 1

N. 107/DIR/2024/01074 di repertorio del 09/09/2024

Numero Proposta: 107/DIR/2024/01143

Oggetto: CIG: B2F1D08593 Fornitura Box Lunch personale in servizio presso il 
padiglione 152 Fiera del Levante - Campionaria 28 settembre/6ottobre 2024

Bilancio Autonomo•
Esercizio Finanziario 2024•
Obligazione Giuridicamente Perfezionata da assumere €. 5.489,77•
Capitolo di spesa 3065 "SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE DI CONVEGNI E/O 
ALTRE MANIFESTAZIONI CONNESSE ALL'ESPLETAMENTO DELLE 
FUNZIONI DI MANDATO"

•

Codice Struttura Regionale 06 - Dipartimento Bilancio, Affari Generali e 
Infrastrutture - 04 Sezione Provveditorato Economato;

•

Codici funzionali ex D.Lgs. 118/2011: Missione 1 - Programma 3 - Titolo 1 - 
Macroallegato 3

•

Piano dei conti finanziario ex D.Lgs 118/2011: U.1.03.02.02.005•
Causale impegno: affidamento diretto per la fornitura di n. 286 box lunch al 
personale in servizio presso il padiglione istituzionale della Regione Puglia 152 
presso la Fiera del Levante durante la campionaria 28 settembre/6 ottobre 
2024;

•

Creditore: UNION srls•
Codice Beneficiario SAP: 471287•
CIG: B2F1D08593•
Codice Unione Europea -8 - Spese non correlate ai finanziamenti UE•

DICHIARAZIONI E/O ATTESTAZIONI

LEGGE REGIONALE DEL 29 DICEMBRE 2023, N.37 "Disposizioni per la formazione 
del bilancio di previsione 2024 e bilancio pluriennale 2024-2026 della Regione Puglia 
(legge di stabilità)"; 
 
LEGGE REGIONALE DEL 29 DICEMBRE 2023, N.38 "Bilancio di previsione della 
Regione Puglia per l'esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024/2026";

DGR N. 18 DEL 22 GENNAIO 2024 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2024 e pluriennale 2024-2026. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario 
Gestionale. Approvazione.”;

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Economato e Cassa

www.regione.puglia.it 9



Esiste disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa innanzi indicato;

si attesta che l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011;

Si attesta di aver acquisito online - ai sensi dell’art. 16 bis, comma 10, del DL 
185/2008 convertito nella Legge n. 2/2009 e ss.mm.ii. -  il Documento Unico di 
Regolarità Contributiva (DURC) con scadenza validità in data 18/09/2024; 
Si attesta che ai sensi del D.lgs. 159/2011, Capo II, non è dovuta la verifica antimafia 
in quanto contratto per servizi inferiore ad euro 150.000; 
 
Si attesta che non è dovuta - ai sensi dell’art. 48-bis del D.P.R. n. 602/73 - la richiesta 
di verifica inadempimenti all’Agenzia delle entrate-Riscossione 

si attesta che il presente provvedimento non rientra tra le ipotesi di acquisizione della 
documentazione antimafia ai sensi della normativa vigente in quanto importo sotto 
soglia;

DISPOSIZIONE N. 1 (Impegno)
Tipo Bilancio Bilancio Autonomo
Esercizio finanziario 2024
Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo
U0003065 "SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE DI 
CONVEGNI E/O ALTRE MANIFESTAZIONI CONNESSE 
ALL'ESPLETAMENTO DELLE FUNZIONI DI MANDATO"

Codice Struttura 
Regionale

10 - DIPARTIMENTO BILANCIO AFFARI GENERALI E 
INFRASTRUTTURE 05 - SEZIONE PROVVEDITORATO - 
ECONOMATO

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n. 
118/2011

Missione: 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione - 
Programma: 03 Gestione economica, finanziaria, 
programmazione, provveditorato - Titolo: 1 Spese correnti 
- Macroaggregato: 03 Acquisto di beni e servizi

Piano dei conti 
finanziario ex D.Lgs. n. 
118/2011

U.1.03.02.02.005

Codice identificativo 
della spesa Spesa ricorrente

Origine
Codice Transazione 
UE

8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione 
europea

Obiettivo 000000000000.0.0.0

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Economato e Cassa

www.regione.puglia.it 10



Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 
Legge n. 136/2010

CIG: B2F1D08593

Codice MIR
Codice Prenotazione 
Impegno
Importo Impegno € 5.489,77

Creditore
UNION SRLS
VIA ALBERTO SORDI N. 7 - 70121 BARI (BA)
C.F. 08443860724

 

Il Dirigente della Sezione Provveditorato - Economato  
Francesco Fabio Plantamura

Dipartimento Bilancio, Affari Generali e
Infrastrutture

Sezione Provveditorato Economato

Servizio Economato e Cassa

www.regione.puglia.it 11


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Adempimenti Contabili
	Dispositivo
	Sottoscrittori
	Informazioni anagrafico contabili

		2024-09-09T09:46:49+0200
	Francesco Fabio Plantamura


		2024-09-12T17:05:48+0200
	Giuseppe Francesco Raimondi




